MIT HERZ UND LEIDENSCHAFT
GETRANKEAUSWAHL

Mineral, SUssgetranke & Safte
Heissgetranke
Bier
Most
Schaumweine
Aperitif & Bitter
Drinks
Spirituosen
Digestif & Likor
Edles fur den Gaumen
Grappa

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken
und inklusive Mehrwertsteuer.



MINERALWASSER, SUSSGETRANKE & SAFTE

Offenausschank
Rhazinser mit Kohlensaure

Eienwaldli - Granderwasser ohne Kohlensaure

Cola

Elmer Citro

Eistee

Beckenrieder Orangenmost
Mohl Apfelsaft
Orangensaft

Flaschenangebot

Cola

Cola Zero

Rivella Rot/Blau

Alpinesse Tonic Water
Alpinesse Wild Berry Tonic
Alpinesse Bitter Lemon
Alpinesse Ginger Ale

San Bitter
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20cl
20cl
10 cl
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4.70
4.70
4.70
4.70
4.70



HEISSGETRANKE

Kaffee

Kaffee Creme 4.50
Schale 4.50
Kaffee Mélange (mit Schlagrahm) 6.—
Kaffee koffeinfrei 4.50
Espresso 4.50
Doppelter Espresso 5.80
Cappuccino klein 5—
Capuccino gross 5.70
Latte Macchiato 5.20
Tee & Punsch

Apfel Punsch 4.80
Orangen Punsch 4.80
Rum Punsch (ohne Alkohol) 4.80
Tee 4.50

Milchgetrianke

Ovomaltine 20cl  4.50
Schokolade 20cl  4.50
Schokolade Mélange (mit Schlagrahm) 20cl  6.—
Heissgetranke mit Alkohol

Kaffee Chriter 6.—
Kaffee Zwetschgen 6.—
Kaffee Trasch 6.—
Coretto Grappa 6.—
Holdrio 6.—
Rum Punsch 7.50

Kafi-Eienwaldli (Espresso | Baileys | Schokoladensauce | Milchschaum | Zimt) 9.50



BIER

Bier vom Fass

Feldschlésschen Herrgottli
Feldschldsschen Stange / Panaché
Feldschldsschen Kiibel

Flaschenbier

Eienwaldli Huusbiar, Geronimo Brau
Stoutbier, Geronimo Brau
Kupferweizen, Geronimo Brau

MOST

Mohl Saft vom Fass alkoholfrei

SCHAUMWEINE

Prosecco Le Calle DOC Extra Dry

Prosecco Le Calle DOC Extra Dry

Brut Adank, Blanc de Noir

Moét & Chandon Champagne Brut Impérial NV

APERITIF & BITTER

Martini Bianco
Martini Rosso
Campari
Aperol

Cynar

Pernod
Appenzeller
Ramazzotti
Fernet Branca
Braulio
Portwein

16% Vol.
16% Vol.
23% Vol.
11% Vol.
16.5% Vol.
40% Vol.
29% Vol.
30% Vol.
39% Vol.
21% Vol.
20% Vol.

20 cl
30 ¢l
50 cl

33 ¢l
33 ¢l
50 cl

50 cl

10 ¢
75 cl
75 cl
75 cl

4 ¢l
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
10cl

4.10
4.50
5.90

5.70

49—
85.—
95.—

9.50



DRINKS

Hugo

Aperol Spritz

Negroni

Negroni Shagliato

Heugroni Sbagliato

Smoked Old Fashioned

French Connection

Gin Tonic (alkoholfrei)

Martini Wild Berry Tonic (alkoholfrei)

SPIRITUOSEN

Wodka
Xellent Swiss (CH)

Gin

Tanqueray

Walden Gin (CH)

Gintoffel — Der Stsskartoffel-Gin (CH)
Moustache - London Dry Gin (CH)

Whisky Single Malt (CH)
Old Crow - Langatun
Old Deer - Langatun
Old Wolf - Langatun

Rum
The Red Beard Organic Rum (CH)
Cihuatan Ron de El Salvador

40% Vol.

43,1% Vol.
42% Vol.
45% Vol.
43% Vol.

46% Vol.
46% Vol.
46% vol.

44% Vol.
43.2% Vol.

15c 10—
15c 11—
15cl 12—
15cl 12—
15cl 12.50
15cl  13.—
15cl 13.50
15cl 12—
15cl 12—
dcl 12—
4cl 10—
4c 14—
dcl 12—
4cl 12.—
4cl 12.—
4cl 12.—
4cl 12.—
4c 10—
4cl 9.—



DIGESTIF & LIKOR

Heuschnaps

Grand Marnier

Amaretto Disaronno

Baileys Irish Cream

Cognac Frapin VSOP

Cognac Delamain

Gintoffel - Der Likor aus Stsskartoffeln

EDLES FUR DEN GAUMEN

Gunzwiler Destillate Urs Hecht AG

Kirsch Urs Hecht

Williams Urs Hecht

Kirsch Teresa im Barrique

Vieille Williams im Barrique

Vieille Prune im Barrigue

Vieil Abricot im Barrique

Berner Rosenapfelbrand im Barrique
Ticino Merlot Traubenbrand im Barrique

GRAPPA

Tocai, Tosolini

Chardonnay Riserva, Tosolini

Grappa Primitivo Sessantanni

Grappa di Amarone Allegrini

Grappa Moscato Poli

Grappa Della Cantina Privata Bocchino

25% Vol.
40% Vol.
28% Vol.
17% Vol.
40% Vol.
42% Vol.
35% Vol.

40% Vol.
40% Vol.
40% Vol.
40% Vol.
40% Vol.
40% Vol.
40% Vol.
40% Vol.

40% Vol.
40% Vol.
40% Vol.
43% Vol.
40% Vol,
45% Vol.

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl
2cl
2cl
2cl
2cl



